EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO EDITAL ABERTURA COPPEXI - Nº 02/2020

SELEÇÃO DE PROJETOS DE EXTENSÃO 2020/2021

PROBEX

A Coordenadora de Extensão do Centro Universitário Tocantinense Presidente

Antônio Carlos – UNITPAC, no uso de suas atribuições legais, por meio da Coordenação Geral

de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão, Inovação e Internacionalização – CoPPExi, resolve

prorrogar o prazo de avalição e subsequente a divulgação dos resultados dos projetos do edital

Nº 02/2020 de seleção de Projetos de Extensão 2020/2021, publicado no dia 03/06/2020,

conforme segue disposto abaixo. Os demais itens do Edital permanecem inalterados. Consultar

a íntegra do Edital Projetos de Extensão 2020/2021– Nº 02/2020 e retificação no site

www.unitpac.com.br. A prorrogação da seleção dos projetos de pesquisa se faz mediante as

necessidades de atendimento as demandas da comunidade acadêmica e ocorrerá de acordo com

as seguintes datas:

ANEXO 1. NOVO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

Datas/períodos  Atividades

03.06.2020 Publicação do Edital na página da Coordenação de Pesquisa - CoPPExi

03.06 a 12.07.2020 Submissão das propostas na CoPPExi

13.07.2020 Homologação das Propostas por programa

14 a 29.07.2020 Período de avaliação pela Comissão

30.07.2020 Divulgação do resultado final

Araguaína-TO, 28 de julho de 2020.

Profª. Me. Iangla A. de Melo Damasceno

Coordenadora de Pesquisa
 Profª. Daiene Ribeiro Lopes

Coordenadora Geral de Pós-Graduação,
Pesquisa, Extensão, Inovação e

Internacionalização